Canada Province de Québec Municipalité de Saint-René-de-Matane



AVIS DE CONVOCATION À UNE SÉANCE EXTRAORDINAIRE ORDRE DU JOUR

Monsieur le maire Rémi Fortin.

Mesdames les conseillères Johanne Fillion, Lyne Gagnon.

Messieurs les conseillers Berthier Fortin, Serge Fillion et Steve Roy.

AVIS SPÉCIAL vous est par la présente donné qu'une séance extraordinaire du conseil municipal de la Municipalité de Saint-René-de-Matane est convoquée par Joyce Bérubé, directrice générale et greffière-trésorière, et sera tenue à la salle du conseil municipal, au 178, avenue Saint-René, Saint-René-de-Matane, le **3 octobre 2023 à 18 h 30**, et qu'il y sera pris en considération les sujets suivants, à savoir :

- 1. Ouverture de la séance;
- 2. Lecture et adoption de l'ordre du jour;
- 3. Résolution de concordance et de courte échéance relativement à un emprunt par obligations au montant de 2 571 000 \$ qui sera réalisé le 16 octobre 2023 Règlements numéros 2023-01 et 2008-07 Municipalité de Saint-René-de-Matane;
- 4. Adjudication de soumission Financement par obligations pour un montant de 2 571 000 \$ Règlements numéros 2023-01 et 2008-07 Municipalité de Saint-Renéde-Matane;
- 5. Période de questions concernant le financement des règlements numéros 2023-01 et 2008-07 seulement;
- 6. Levée de la séance.

FAIT À SAINT-RENÉ-DE-MATANE, ce 20e jour du mois de septembre 2023.

Joyce Bérubé Directrice générale et greffière-trésorière